令和６年１１月６日（水）

1３：３0～１６：３0
浦添市産業振興センター・結の街
3階大研修室

日 時

冨田 将孝 氏
冨田将孝税理士事務所 所長

●電卓 ●筆記用具
●税務署から届いた年末調整書類一式
●令和６年度分年末調整のしかた（右上画像参照）
※QRコードよりダウンロードor税務署窓口にてお受け取り下さい。

●給与所得者の扶養控除等（異動）申告書等

場 所

講 師

持参す
るもの

お問い合わせ 浦添商工会議所 経営支援課 ８７７－４６０６

切り取らないで、このまま送信して下さい

浦添商工会議所 経営支援課 宛

FAX:８７７－４６７７ （下記の事項をご記入いただき、FAXにてお申し込み下さい。）

受講申込書 令和６年 月 日

会社名 TEL

従業員数 名 FAX

参加者名

※ 税務署から届きました年末調整書類は用意しませんので、
お忘れないようお願い申し上げます。